

Položkový rozpočet

Zakázka: Elektroinstalace- Rekonstrukce sociálního zázemí a

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Stavební sdružení František Bartášek** IČ: **45559261**
J.K.Tyla 1276/11 DIČ: **CZ6404012846**
57101 Moravská Třebová

Vypracoval: **Pichová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			66 417,25
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 417,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66 417,25 CZK
Základní DPH	21 %	13 948,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,25** CZK

Cena celkem s DPH **80 365,00** CZK

v _____ dne **16.10.2015**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			66 417,25
Cena celkem					66 417,25

Položkový rozpočet

S:	Elektroinstalace- Rekonstrukce sociálního zázemí a
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				66 417,25
1	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	23,00000	34,70	798,10
2	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	19,00000	162,00	3 078,00
3	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	16,70	400,80
4	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	16,00000	48,70	779,20
5	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00000	48,70	97,40
6	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	4,00000	85,90	343,60
7	210201042R00	Svítilno zářivkové strop.s krytem 1x36,2x36,1x58	kus	4,00000	285,50	1 142,00
8	210201062R00	Svítilno zářivkové 2374701 4x20 W vestavné	kus	12,00000	404,00	4 848,00
9	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	20,00000	23,10	462,00
10	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	125,00000	23,10	2 887,50
11	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	146,00000	23,10	3 372,60
12	P.C.01	Připojení a osazení zdroje spachovačů a propojení, 3 splachovačů pisoáru	kpl	1,00000	829,00	829,00
13	P.C.02	Odpojení,prodloužení,napojení ov.ventilátoru	soubor	6,00000	190,00	1 140,00
14	P.C.03	Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
15	P.C.04	Doplnění rozvarěče RMS-1	kpl	1,00000	6 128,00	6 128,00
16	P.C.05	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání,výplň., zához a zapravení a čištění	soubor	1,00000	5 582,00	5 582,00
17	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	20,00000	8,50	170,00
18	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	125,00000	10,60	1 325,00
19	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	146,00000	18,40	2 686,40
20	34536398R	Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný 39563-23	kus	2,00000	379,50	759,00
21	345pc01	Vypínač jenopólový do krabice ř.č.1	kus	10,00000	117,00	1 170,00
22	345pc012	Vypínač jednopólový do krabice ř.č.1 se sig., LED tlačítko	kus	6,00000	150,00	900,00
23	345pc07	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami	kus	4,00000	108,00	432,00
24	348pc011	Sv.žář.vestavné 2x18W,OP,EP,IP20,vč.trubic	kus	1,00000	770,00	770,00
25	348pc012	Sv.žář.vestavné 3x18W,OP,EP,IP20,vč.trubic	kus	9,00000	1 023,00	9 207,00
26	348pc013	Sv.žář.vestavné 4x18W,OP,EP,IP20,vč.trubic	kus	4,00000	1 004,00	4 016,00
27	348pc02	Sv.přisaz.žář.s krytem 1x36W,OP,EP	kus	1,00000	641,00	641,00
28	348pc0414	Sv.přisaz.žář.s krytem 158 OP E,IP20	kus	2,00000	705,00	1 410,00
29	348pc26	Sv.žář.stropní OP kryt-2x36W OP E vč.zdrojů, L36/840 G13,T8.3350lm	kus	1,00000	762,00	762,00
30	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	291,22000	2,80	815,42
31	142R00	Přirážka za prořez kabelů	%	291,22000	0,70	203,85
32	205R00	Zednické výpomoci m21	%	704,55000	2,50	1 761,38
33	900RT1	HZS-nezměřitelné práce čl.17-1a	hod	10,00000	200,00	2 000,00
34	904R00	HZS.zkoušky v rámci montáž.prací	hod	5,00000	200,00	1 000,00
35	905R00	HZS-revizie provoz.souboru a st.obj.	hod	20,00000	150,00	3 000,00